PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº014/2021, PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL, EM ESPECÍFICO PARA O CARGO DE FARMACÊUTICO

BIOQUÍMICO, POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 004/2021 – RESULTADO FINAL

O Prefeito do Município de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a ABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO IGUAÇU, PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO,
de acordo com o disposto na Lei Municipal nº3.466/2021, de 25 de agosto de 2021, (Autoriza
realização de PSS) e no artigo 112 da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Iguaçu; no
artigo 37, inciso IX da Constituição Federal de 1988; e demais legislações pertinentes, visando à
contratação de profissionais no cargo de FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO, para atender às
necessidades temporárias de excepcional interesse público, resolve,

TORNAR PÚBLICO,

1 A divulgação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo
Simplificado nº014/2021, pós recursos, destinado a selecionar FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
para atuar junto à Secretaria Municipal de Saúde de São Miguel do Iguaçu, conforme segue:

ITEM CANDIDATO NOTA PRELIMINAR
1.  GUSTAVO STRIEDER SCHERER 100
2.  PAMELA KELLY DE LIMA 80
3.  VIVIANE AOARECIDA VELOSO DE OLIVEIRA 80
4.  CAMILA REGINA CAMPAGNARO 70
5.  JESSICA PARLOW 70
6.  MARISA CRISTINA GALHARDO FILIPIN 55
7.  JULIANA JETENES  51,66
8.  ALEXANDRA NATALIA ROHDEN KEMPF 51,66
9.  FRANCIELE DE MARI FERREIRA 50
10.  MARIANA CASAGRANDE 50
11.  KAREN ARENHART 45
12.  FRANCIELI JARCZEWSKI 33,33
13.  THAUANA ELIZABETE BERGMEYE 30
14.  LARYSSA REIS DUARTE 25,83
15.  SIMONE PUCHALKI 25,83
16.  SAMANTHA ALINE RAUBER BUBIAK 22,5

17.  LUCIMAR  DA SILVA ABEL 15,83
18.  LAISA KARINE FREITAS MARQUES DE LIMA 5

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, ao 1º dia do mês de dezembro
de 2021.

BOAVENTURA MANOEL JOAO MOTTA
Prefeito Municipal

ELONI T. CONZATTI DE QUEIROZ
Presidente da Comissão Especial do PSS 014/202